
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

Torneo 8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT 1910013A

Luogo Campi Bisenzio  [Firenze - Toscana]
Periodo 05-09-2019 - 10-10-2019

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MASTROSTEFANO Dante  - MARMILI G.

Partecipanti 12

Sito Internet

Shafiei Servastani Nima

1Bettazzi Daniele

2
Mordini Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Shafiei Servastani Nima5.5 ITA 17.5019.5012.5017.001744 1579 1980 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 1 CM Bettazzi Daniele 5.0 ITA 16.0017.5010.5013.252000 1547 1821 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1993

3 3 2N Mordini Stefano 4.0 ITA 18.5018.5013.008.00 1686 1610 1683 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 1949

4 8 3N Barbieri Francesco 3.0 ITA 17.0018.5011.507.50 1479 1557 1558 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1939

5 10 NC Settimelli Niccolo' 3.0 ITA 14.5014.509.00 5.50 1386 1561 1634 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 2001

6 6 3N Adilardi Alessandro 2.5 ITA 16.5018.0011.005.00 1514 1538 1482 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1974

7 4 3N Nistri Paolo 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 3.50 1546 1411 1412 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 1 2 1970

8 9 NC Pieri Giovanni 2.0 ITA 17.5020.0012.005.50 1409 1546 1422 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1969

9 11 NC Delle Rose Giovanni 2.0 ITA 13.0013.008.00 3.00 1345 1599 1407 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 2008

10 12 NC Mauro Edoardo 2.0 ITA 12.0012.009.00 4.75 1312 1496 1425 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 2002

11 5 1N Gori Marco F. 1.5 ITA 16.5018.5011.503.25 1534 1506 1313 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1964

12 7 3N Rufolo Marco 0.0 ITA 8.50 8.50 3.50 0.00 1498 1693 958 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1973
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 3N Adilardi Alessandro ITA TOS PO 1514 1538 1482 1974 M 2889159 178212

8 3N Barbieri Francesco ITA TOS FI 1479 1557 1558 1939 M 838470 132058

1 CM Bettazzi Daniele ITA TOS PO 2000 1547 1821 1993 M 886815 138452

11 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1345 1599 1407 2008 M 2855750 173975

5 1N Gori Marco F. ITA TOS FI 1534 1506 1313 1964 M 865168 131364

12 NC Mauro Edoardo ITA TOS FI 1312 1496 1425 2002 M 28504690 180875

3 2N Mordini Stefano ITA TOS FI 1686 1610 1683 1949 M 802255 127511

4 3N Nistri Paolo ITA TOS FI 1546 1411 1412 1970 M 2821139 162098

9 NC Pieri Giovanni ITA TOS FI 1409 1546 1422 1969 M 2829083 162100

7 3N Rufolo Marco ITA TOS FI 1498 1693 958 1973 M 2807071 157820

10 NC Settimelli Niccolo' ITA TOS PO 1386 1561 1634 2001 M 2855785 165944

2 1N Shafiei Servastani NimaITA TOS FI 1744 1579 1980 1997 M 2837302 142011
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Bettazzi Daniele 5.0 ITA | 7 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 11 B 1 | 8 N Â½ | 0

1 2 1N Shafiei Servastani Nima 5.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 3 B 1 | 9 N 1 | 0

3 3 2N Mordini Stefano 4.0 ITA | 9 B 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 0 1 | 1

7 4 3N Nistri Paolo 2.5 ITA | 0 0 | 9 N Â½ | 12 B 0 | 0 1 | 6 N 1 | 0 0 | -1

11 5 1N Gori Marco F. 1.5 ITA | 10 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 6 B 0 | 0

6 6 3N Adilardi Alessandro 2.5 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 4 B 0 | 5 N 1 | 0

12 7 3N Rufolo Marco 0.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 8 3N Barbieri Francesco 3.0 ITA | 2 B 0 | 12 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 0 | 5 B 1 | 1 B Â½ | 2

8 9 NC Pieri Giovanni 2.0 ITA | 3 N 0 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 2 B 0 | 0

5 10 NC Settimelli Niccolo' 3.0 ITA | 5 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 11 N 1 | -1

9 11 NC Delle Rose Giovanni 2.0 ITA | 0 0 | 5 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 0

10 12 NC Mauro Edoardo 2.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 0 | 4 N 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 3N Adilardi Alessandro ITA 1514 6 2.50 2.81 -0.31 1538.501482 1974 M 2889159 178212

8 3N Barbieri Francesco ITA 1479 6 3.00 2.68 0.32 1557.331558 1939 M 838470 132058

1 CM Bettazzi Daniele ITA 2000 6 5.00 5.35 -0.35 1547.671821 1993 M 886815 138452

11 NC Delle Rose Giovanni ITA 1345 4 1.00 1.09 -0.09 1599.751407 2008 M 2855750 173975

5 1N Gori Marco F. ITA 1534 6 1.50 3.42 -1.92 1506.001313 1964 M 865168 131364

12 NC Mauro Edoardo ITA 1312 5 2.00 1.32 0.68 1496.401425 2002 M 28504690 180875

3 2N Mordini Stefano ITA 1686 5 3.00 2.97 0.03 1610.601683 1949 M 802255 127511

4 3N Nistri Paolo ITA 1546 3 1.50 2.01 -0.51 1411.671412 1970 M 2821139 162098

9 NC Pieri Giovanni ITA 1409 6 2.00 2.00 0 1546.831422 1969 M 2829083 162100

7 3N Rufolo Marco ITA 1498 2 0.00 0.73 -0.73 1693.00958 1973 M 2807071 157820

10 NC Settimelli Niccolo' ITA 1386 5 3.00 1.46 1.54 1561.401634 2001 M 2855785 165944

2 1N Shafiei Servastani NimaITA 1744 6 5.50 4.16 1.34 1579.001980 1997 M 2837302 142011
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bettazzi Daniele ITA 2000   |  7 3N Rufolo Marco ITA 1498 1 - 0

2 8 3N Barbieri Francesco ITA 1479   |  2 1N Shafiei Servastani Nima ITA 1744 0 - 1

3 3 2N Mordini Stefano ITA 1686   |  9 NC Pieri Giovanni ITA 1409 1 - 0

4 10 NC Settimelli Niccolo' ITA 1386   |  5 1N Gori Marco F. ITA 1534 1 - 0

5 6 3N Adilardi Alessandro ITA 1514   |  12 NC Mauro Edoardo ITA 1312 1 - 0

6 4 3N Nistri Paolo ITA 1546   |  0 - F

7 11 NC Delle Rose Giovanni ITA 1345   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Mordini Stefano 1 ITA 1686   |  1 CM Bettazzi Daniele 1 ITA 2000 0 - 1

2 2 1N Shafiei Servastani Nima1 ITA 1744   |  6 3N Adilardi Alessandro 1 ITA 1514 1 - 0

3 7 3N Rufolo Marco 0 ITA 1498   |  10 NC Settimelli Niccolo' 1 ITA 1386 0 - 1

4 9 NC Pieri Giovanni 0 ITA 1409   |  4 3N Nistri Paolo 0 ITA 1546 Â½ - Â½

5 5 1N Gori Marco F. 0 ITA 1534   |  11 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1345 1 - 0

6 12 NC Mauro Edoardo 0 ITA 1312   |  8 3N Barbieri Francesco 0 ITA 1479 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Settimelli Niccolo' 2 ITA 1386   |  2 1N Shafiei Servastani Nima2 ITA 1744 0 - 1

2 1 CM Bettazzi Daniele 2 ITA 2000   |  5 1N Gori Marco F. 1 ITA 1534 1 - 0

3 6 3N Adilardi Alessandro 1 ITA 1514   |  3 2N Mordini Stefano 1 ITA 1686 0 - 1

4 8 3N Barbieri Francesco 1 ITA 1479   |  9 NC Pieri Giovanni 0.5 ITA 1409 Â½ - Â½

5 4 3N Nistri Paolo 0.5 ITA 1546   |  12 NC Mauro Edoardo 0 ITA 1312 0 - 1

6 7 3N Rufolo Marco 0 ITA 1498   |  0 - F

7 11 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1345   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Shafiei Servastani Nima3 ITA 1744   |  1 CM Bettazzi Daniele 3 ITA 2000 Â½ - Â½

2 3 2N Mordini Stefano 2 ITA 1686   |  10 NC Settimelli Niccolo' 2 ITA 1386 1 - 0

3 11 NC Delle Rose Giovanni 1 ITA 1345   |  8 3N Barbieri Francesco 1.5 ITA 1479 1 - 0

4 5 1N Gori Marco F. 1 ITA 1534   |  12 NC Mauro Edoardo 1 ITA 1312 Â½ - Â½

5 9 NC Pieri Giovanni 1 ITA 1409   |  6 3N Adilardi Alessandro 1 ITA 1514 Â½ - Â½

6 4 3N Nistri Paolo 0.5 ITA 1546   |  1 - F

7 7 3N Rufolo Marco 0 ITA 1498   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Shafiei Servastani Nima3.5 ITA 1744   |  3 2N Mordini Stefano 3 ITA 1686 1 - 0

2 1 CM Bettazzi Daniele 3.5 ITA 2000   |  11 NC Delle Rose Giovanni 2 ITA 1345 1 - 0

3 6 3N Adilardi Alessandro 1.5 ITA 1514   |  4 3N Nistri Paolo 1.5 ITA 1546 0 - 1

4 8 3N Barbieri Francesco 1.5 ITA 1479   |  5 1N Gori Marco F. 1.5 ITA 1534 1 - 0

5 12 NC Mauro Edoardo 1.5 ITA 1312   |  9 NC Pieri Giovanni 1.5 ITA 1409 Â½ - Â½

6 10 NC Settimelli Niccolo' 2 ITA 1386   |  0 - F

7 7 3N Rufolo Marco 0 ITA 1498   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Barbieri Francesco 2.5 ITA 1479   |  1 CM Bettazzi Daniele 4.5 ITA 2000 Â½ - Â½

2 9 NC Pieri Giovanni 2 ITA 1409   |  2 1N Shafiei Servastani Nima4.5 ITA 1744 0 - 1

3 11 NC Delle Rose Giovanni 2 ITA 1345   |  10 NC Settimelli Niccolo' 2 ITA 1386 0 - 1

4 5 1N Gori Marco F. 1.5 ITA 1534   |  6 3N Adilardi Alessandro 1.5 ITA 1514 0 - 1

5 3 2N Mordini Stefano 3 ITA 1686   |  1 - F

6 4 3N Nistri Paolo 2.5 ITA 1546   |  0 - F

7 12 NC Mauro Edoardo 2 ITA 1312   |  0 - F

8 7 3N Rufolo Marco 0 ITA 1498   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

1 Bettazzi Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1821 Media: 1547.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Rufolo Marco ITA 1498 502 0.92 1 1 1

2 N 3 2N Mordini Stefano ITA 1686 314 0.86 1 2 2

3 B 5 1N Gori Marco F. ITA 1534 466 0.92 1 3 3

4 N 2 1N Shafiei Servastani Nima ITA 1744 256 0.81 Â½ 3 3

5 B 11 NC Delle Rose Giovanni ITA 1345 655 0.92 1 4 4

6 N 8 3N Barbieri Francesco ITA 1479 521 0.92 Â½ 4 4

5.35 4 4

2 Shafiei Servastani Nima
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1980 Media: 1579.00 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Barbieri Francesco ITA 1479 265 0.82 1 1 1

2 B 6 3N Adilardi Alessandro ITA 1514 230 0.79 1 2 2

3 N 10 NC Settimelli Niccolo' ITA 1386 358 0.9 1 3 3

4 B 1 CM Bettazzi Daniele ITA 2000 -256 0.19 Â½ 3 3

5 B 3 2N Mordini Stefano ITA 1686 58 0.58 1 4 4

6 N 9 NC Pieri Giovanni ITA 1409 335 0.88 1 5 5

4.16 5 5

3 Mordini Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1683 Media: 1610.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pieri Giovanni ITA 1409 277 0.83 1 1 1

2 B 1 CM Bettazzi Daniele ITA 2000 -314 0.14 0 1 1

3 N 6 3N Adilardi Alessandro ITA 1514 172 0.73 1 2 2

4 B 10 NC Settimelli Niccolo' ITA 1386 300 0.85 1 3 3

5 N 2 1N Shafiei Servastani Nima ITA 1744 -58 0.42 0 3 3

6 0 1 F 3 4

2.97 3 4

4 Nistri Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1412 Media: 1411.67 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 NC Pieri Giovanni ITA 1409 137 0.68 Â½ 0 0

3 B 12 NC Mauro Edoardo ITA 1312 234 0.79 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 6 3N Adilardi Alessandro ITA 1514 32 0.54 1 1 2

6 0 0 F 1 2

2.01 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

5 Gori Marco F.
1N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1313 Media: 1506.00 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Settimelli Niccolo' ITA 1386 148 0.7 0 0 0

2 B 11 NC Delle Rose Giovanni ITA 1345 189 0.75 1 1 1

3 N 1 CM Bettazzi Daniele ITA 2000 -466 0.08 0 1 1

4 B 12 NC Mauro Edoardo ITA 1312 222 0.78 Â½ 1 1

5 N 8 3N Barbieri Francesco ITA 1479 55 0.58 0 1 1

6 B 6 3N Adilardi Alessandro ITA 1514 20 0.53 0 1 1

3.42 1 1

6 Adilardi Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1482 Media: 1538.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mauro Edoardo ITA 1312 202 0.76 1 1 1

2 N 2 1N Shafiei Servastani Nima ITA 1744 -230 0.21 0 1 1

3 B 3 2N Mordini Stefano ITA 1686 -172 0.27 0 1 1

4 N 9 NC Pieri Giovanni ITA 1409 105 0.64 Â½ 1 1

5 B 4 3N Nistri Paolo ITA 1546 -32 0.46 0 1 1

6 N 5 1N Gori Marco F. ITA 1534 -20 0.47 1 2 2

2.81 2 2

7 Rufolo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 958 Media: 1693.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bettazzi Daniele ITA 2000 -502 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Settimelli Niccolo' ITA 1386 112 0.65 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.73 0 0

8 Barbieri Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1558 Media: 1557.33 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Shafiei Servastani Nima ITA 1744 -265 0.18 0 0 0

2 N 12 NC Mauro Edoardo ITA 1312 167 0.72 1 1 1

3 B 9 NC Pieri Giovanni ITA 1409 70 0.6 Â½ 1 1

4 N 11 NC Delle Rose Giovanni ITA 1345 134 0.68 0 1 1

5 B 5 1N Gori Marco F. ITA 1534 -55 0.42 1 2 2

6 B 1 CM Bettazzi Daniele ITA 2000 -521 0.08 Â½ 2 2

2.68 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1910013A)
Campi Bisenzio - 05-09-2019 - 10-10-2019

9 Pieri Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1422 Media: 1546.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Mordini Stefano ITA 1686 -277 0.17 0 0 0

2 B 4 3N Nistri Paolo ITA 1546 -137 0.32 Â½ 0 0

3 N 8 3N Barbieri Francesco ITA 1479 -70 0.4 Â½ 0 0

4 B 6 3N Adilardi Alessandro ITA 1514 -105 0.36 Â½ 0 0

5 N 12 NC Mauro Edoardo ITA 1312 97 0.63 Â½ 0 0

6 B 2 1N Shafiei Servastani Nima ITA 1744 -335 0.12 0 0 0

2 0 0

10 Settimelli Niccolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1634 Media: 1561.40 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Gori Marco F. ITA 1534 -148 0.3 1 1 1

2 N 7 3N Rufolo Marco ITA 1498 -112 0.35 1 2 2

3 B 2 1N Shafiei Servastani Nima ITA 1744 -358 0.1 0 2 2

4 N 3 2N Mordini Stefano ITA 1686 -300 0.15 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 11 NC Delle Rose Giovanni ITA 1345 41 0.56 1 3 3

1.46 3 3

11 Delle Rose Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1407 Media: 1599.75 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 1N Gori Marco F. ITA 1534 -189 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 8 3N Barbieri Francesco ITA 1479 -134 0.32 1 1 2

5 N 1 CM Bettazzi Daniele ITA 2000 -655 0.08 0 1 2

6 B 10 NC Settimelli Niccolo' ITA 1386 -41 0.44 0 1 2

1.09 1 2

12 Mauro Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1425 Media: 1496.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Adilardi Alessandro ITA 1514 -202 0.24 0 0 0

2 B 8 3N Barbieri Francesco ITA 1479 -167 0.28 0 0 0

3 N 4 3N Nistri Paolo ITA 1546 -234 0.21 1 1 1

4 N 5 1N Gori Marco F. ITA 1534 -222 0.22 Â½ 1 1

5 B 9 NC Pieri Giovanni ITA 1409 -97 0.37 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

1.32 1 1
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